# TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

# Direção de Fórum da Comarca de Catanduvas

### PORTARIA Nº 16/2025 - CAT-DF

A Doutora LETICIA VIANA BARATO, Juíza de Direito Diretora do Fórum da Comarca de Catanduvas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o pedido formulado pela agente delegada Beatriz Grossi Maia Lippmann, responsável pelo Tabelionato de Notas e Tabelionato de Protesto de Títulos da comarca de Catanduvas,

#### RESOLVE

REVOGAR, com Efeitos a partir de 18/07/2025, a Portaria nº 3/2024-CAT-DF-SDF, referente à homologação de LUCIANO AUGUSTO DO AMARAL GUEDES como Escrevente Substituto Legal do Tabelionato de Notas e Tabelionato de Protesto de Títulos da Comarca de Catanduvas, de acordo com a solicitação do (a) responsável pela unidade.

Registre-se. Cumpra-se. Comunique-se.

Dada e passada nesta Cidade e Comarca de Catanduvas, Estado do Paraná, em 18 de julho de 2025.

## LETICIA VIANA BARATO

Diretora de Fórum